Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета
                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» апреля 2015  г.                                                                                             № 118
                                                              с. Белый Яр

	Об отмене постановления  Администрации Белоярского сельсовета  от 24.04.2015      № 113 «Об окончании отопительного сезона на территории муниципального образования Белоярский сельсовет»

В связи с резким понижением температуры наружного воздуха и в целях обеспечения температурного режима,  администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить  постановление Администрации Белоярского сельсовета  от  24.04.2015  № 113 «Об окончании отопительного сезона на территории муниципального образования Белоярский сельсовет».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Белоярского сельсовета

И.Н. Логинов